Martinus Galsterer Blasius Galsterer, Gaster Nag, Joannis
 Balatp, Martinus commun tenor scriptum quod Nobilis Domina Elena
 Genitrix coram nobis constituta personaliter omnia et quavis gravamina
 liberorum a se pro matrem filiorum et filiarum in quibus gravamina
 fratrum propter quosdam et consanguineorum suorum quos infra scripta bona
 et iura possideat tangere et conuenit possunt suscipere si assumunt
 oratione deum coram dea confessa est libere ac sponte in hunc modum.
 Quomodo ipsa matrem inter se deliberatione probata pro rebus et admodum
 arduis suis negotiis ex se non possunt summe degenere punitam quasdam
 possessionem et feodationem longa crugia etiam in facie in eodem alio
 existim, in rebus ipsam feodationem sepius per concambinalium
 commutationem conuenit et aliam possessionem disputam in qua olim ipse
 longa crugia habitavit, nunc vero cum aedificis carum, et domus et fi.
 tute ubi olim Petrus de domo, dispensat dimiditatem, in Summa
 totam et iura ipsam possessionem suam, simul cum punita ad ipsam possessionem
 utilitatibus Petri, et terris arabilibus et in arboribus, agris, pratis,
 fensibus, fontibus, Syluis, montibus, rubetibus, spiritibus, arundinibus, agris, et
 agrorum de mensuris, piscinis, piscaturis, piscinariusque ac molendinorum locis,
 generaliter quarumlibet utilitatum integritatibus quomodo nominis veritate
 dicitur ad hanc possessionem de jure et antiquo spectant et Petri
 de domo ac similiter cum cunctis utilitatibus pertinentibus et in omnibus
 ipsi numerabili viro Urbano Officiario Pastori Ecclesie offidi Curie et
 quibus de domo Anno Gregorij consocii iustitiam, ipsorumque hinc inde
 et presentibus veniens pro quinquaginta floribus Monetae currentis
 unguentibus coram nobis et alio et alio signoribus et aliis dimittat
 infra tempus et tempore, in scriptis et conuenit. Non deinde conuenit, et
 in scriptis coram nobis hunc possessionem dimiditatem habent et tamen modo quod
 dicitur Urbanus omnia conuenit quodsi quando tempore successu ipsa Domina
 Elena Genitrix vel liberi eiusdem veniens voluerit in habitibus floribus quin
 quaginta et leuatis deum Urbanus Officiario et Domina Elena conuenit
 hanc rem remittere tenentur, hoc addido, quodsi aliquis suscipere pro tunc
 fuerit, supra a fine non exspectationis cum Summa insolita remittere graue
 et humiliter. In remibus hiis et finium et finitatem de hinc ad nostras
 sigillo scripti obsequat fieri voluntate. Porrigent et consensum a nobis
 exp. hinc. Dat. In foca statuta 4 die Februarii Anno Domini
 Millesimo quingentesimo octuagesimo sexto.